
KUMSP80T19SI

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ -KRAJSKÝ ÚŘAD

Aí
C1SLO SMLOUVY (DODATK.I.M

YY7r71^._ __ í Yk
ÍY

zki^oáb.

DODATEK c. 7

ke smlouvě o provádění úklidových prací číslo: 1423/2004/KŘ

/dále jen „dodatek"/

SMLUVNÍ STRANY:

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
Zastoupen: prof. ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
IČ: 70890692
DIČ:CZ70890692v

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800
(dále jen „objednatel")

2. Pro Bank Security a.s.

Se sídlem: Praha 1 -Nové Město, Václavské nám. 21, PSČ 110 00
Zastoupena: PhDr. Jarmilou Kožušníkovou, členkou představenstva
IČ: 25387901
DIČ: CZ25387901
Bankovní
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 7381

(dále jen „poskytovatel")

se dohodly na této změně smlouvy oprovádění úklidových prací č. 1423/2004/KŘ, uzavřené
mezi smluvními stranami dne 23. 9. 2004 ve znění pozdějších dodatků (dále jen „smlouva"):

1.

1) Čl. Ví odst. 1až 5 smlouvy se mění takto:

„1. Cena za poskytování pravidelných služeb uvedených v článku IÍI odst. 2 písm. A) této
smlouvy činí za 1kalendářní měsíc 330.194,00 Kč bez DPH (slovy
tnstatřicettisícjednostodevadesátčtynkorunyčeské).

2. Cena za poskytování pravidelných služeb uvedených včlánku III odst. 2 písm. A) této
smlouvy činí za 12 kalendářních měsíců 3.962.328,00 Kč bez DPH (slovy
třimilonydevětsetšedesátdvatisícetřistadvacetosmkorunčeských).

3. Jednotkové ceny za poskytování dalších služeb uvedených v článku líí odst. 2 písm. B)
této smlouvy jsou uvedeny vpříloze č. 1této smlouvy.

4. Cena za poskytování dalších služeb uvedených v článku IÍI odst. 2 písm. B) činí za 12
kalendářních měsíců 446.987,00 Kč bez DPH (slovy
čtynstačtyřicetšesttisícdevětsetosmdesátsedmkorunčeských).

5. Podrobný rozkiad ceny za poskytování služeb je uveden v příloze č. 1této smlouvy."



2) Příloha č. 1smiouvy se nahrazuje přílohou č. 1tohoto dodatku.

2.

1) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají vplatnosti beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě aposkytovatel jedno
vyhotovení.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti
dneml. 1.2017.

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku je: Příloha č. 1- Podrobný rozklad ceny za poskytování
služeb.

5) Doložka platnosti právního úkonu dle §23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Kuzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj
souhlas rady kraje udělený usnesením č. 3/184 ze dne 6. 12. 2016.

V Ostravě dne
29.12. MK

V Ostravě dne M.W6

za objednatele
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

Po dobu nepřítomnosti zastoupen

Mgr, Stanislavem Folwarcznym
náměstkem hejtmana kraje

PhDr. Jarmila Kožusníkováj
členka představenstva



Příloha č. 1 

Podrobný rozklad ceny za poskytování služeb 
1. Kalkulace dle ploch 

plochy v m2 

komplex A 
komplex B 
komplex C 
komplex D 
komplex E 
komplex F 
celkem 
A,B,C,D,E,F 

dlažba, PVC 
4802,96 
2002,05 

533,51 
312,38 

2243,06 
3861,99 

13755,95 

koberec 
1598,57 
283,80 

29,99 
0,00 

223,32 
649,43 

2785,11 

dveře 
544,18 

62,81 
23,98 

7,04 
466,60 
731,50 

1836,11 

okna 
2075,62 

935,96 
240,12 

76,68 
837,40 

1996,40 

6162,18 

obklady 
1740,93 

28,42 
213,59 

26,56 
406,95 

0,00 

2416,45 

cena za 1 m2 

bez DPH 0,74 Kč 0,99 Kč 0,37 Kč 15,85 Kč 0,37 Kč 

cena za celkové m2 

bez DPH 10.179,40 Kč 2.757,25 Kč 679,36 Kč 97.670,55 Kč 894,08 Kč 

2. Pravidelné služby dle čl. III odst. 2 písm. A) smlouvy 

a) Kalkulace dle prostor 

kanceláře 
toalety 
chodby a schodiště 
kuchyňky 
výtahy 
práce se zvláštním režimem 
zasedací místnosti 
úklid před hl. vchodem 
ostatní 

Cena za 1 měsíc za 1 m2 

bez DPH 
15,54 Kč 
15,54 Kč 
15,54 Kč 
15,54 Kč 
15,54 Kč 
15,54 Kč 
15,54 Kč 
15,54 Kč 
15,54 Kč 

Cena za 12 měsíců za 1 m2 

bez DPH 
186,48 Kč 
186,48 Kč 
186,48 Kč 
186,48 Kč 
186,48 Kč 
186,48 Kč 
186,48 Kč 
186,48 Kč 
186,48 Kč 

b) Paušální měsíční částky dle jednotlivých komplexů budov 

komplex A 
komplex B 
komplex C 
komplex D 
komplex E 
komplex F 
cena celkem 

cena bez DPH 
135.957,00 Kč 
40.899,00 Kč 
11.688,00 Kč 
5.561,00 Kč 

50.235,00 Kč 
85.854,00 Kč 

330.194,00 Kč 

JT\I n 



3. Další služby dle čl. III odst. 2 písm. B) smlouvy 

oboustranné mytí 
oken 
oboustranné mytí 
oken horolezeckou 
technikou 
čištění koberců 
mokrou cestou 
mytí svítidel včetně 
jejich sundání a 
zavěšení 
odborné vyčištění 
žaluzií 
praní záclon včetně 
jejich sundání a 
pověšení 
celkem 
celkem za rozsah dle č 

cena za 
jednotku 
bez DPH 

17,88 Kč 

94,18 Kč 

21,16 Kč 

23,86 Kč 

127,31 Kč 

19,09 Kč 

X 

jednotka 

m2 

m2 

2 

m 

ks 

m2 

m2 

X 

1 X 
za dobu 12 kal. měsíců 

bez DPH 

309.141,18 Kč 

5.792,16 Kč 

58.938,59 Kč 

4.582,54 Kč 

73.439,00 Kč 

3.360,67 Kč 

255.254,14 Kč 

2x 
za dobu 12 kal. 

měsíců 
bez DPH 

218.282,36 Kč 

11.584,32 Kč 

117.877,18 Kč 

9.165,08 Kč 

146.878,00 Kč 

6.721,34 Kč 

510.508,28 Kč 
. III odst. 2 písm. B) smlouvy 446.987,15 Kč 

* T ^ ř- -


